

A PREFEITURA DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A CHAMADA PÚBLICA NA FORMA ABAIXO:

## **CHAMADA PÚBLICA Nº 105/2017**

O Município de Governador Celso Ramos, no uso de suas prerrogativas legais tornar público o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 105/2017 - FMS visando à seleção para contratação de empresa especializada na realização de exames de média complexidade, diagnósticos por imagem, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Governador Celso Ramos, para o conjunto total dos exames listados no Anexo I do presente edital, para complementar os serviços da rede municipal de saúde.

**OBJETO:** : Seleção e possível contratação de entidades privadas prestadoras de serviços de saúde para os procedimentos que constam no anexo I deste edital, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujos exames e verificação dos valores estão disponíveis através do <u>SIGTAP</u> — Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos do Sistema Único de Saúde - SUS", que se encontra disponível no seguinte endereço eletrônico: <a href="http://sigtap.datasus.gov.br">http://sigtap.datasus.gov.br</a>, conforme Termo de Referência (Anexo I).

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura <a href="www.governadorcelsoramos.sc.gov.br">www.governadorcelsoramos.sc.gov.br</a>, na aba "Transparência" » "Licitações", ou retirar na sede da Prefeitura de segunda a sexta-feira, das 13:30 as 18:30 hs no Setor de Licitações localizado à Praça 6 de Novembro, n.º 01, bairro Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC ou ainda requisitando o mesmo pelo email: <a href="licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com">licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com</a>. Deverão apresentar a documentação de habilitação, qualificação técnica e proposta de preços no Setor de Licitações de Governador Celso Ramos, a partir do dia **04/10/2017**, no endereço supracitado.

Governador Celso Ramos, 03 de Outubro de 2017.

Pedro Augusto da Cunha Secretário de Administração